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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 2.738,67 5.465.702,52  5.462.963,85 116  1,99  2,21  2,95 8  1,07  2,21 1,99 116  54,392 54,422Andalucía / Andalucia

 1.061,43 2.047.406,63  2.046.345,20 47  0,81  0,83  1,48 4  0,41  0,83 0,81 47  49,450 49,486Aragón / Aragon

 0,00 106.333,28  106.333,28 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  64,320 64,320Asturias / Asturias

 17.351,20 10.447.876,08  10.430.524,88 197  3,38  4,22  5,90 16  6,77  4,22 3,37 196  51,889 51,908Canarias / Canary Islands

 0,00 63.376,23  63.376,23 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  64,327 64,327Cantabria / Cantabria

 1.853,82 2.540.689,73  2.538.835,91 64  1,10  1,03  1,48 4  0,72  1,03 1,10 64  39,679 39,702Castilla y León / Castilla-Leon

 9.666,29 9.851.154,71  9.841.488,42 248  4,26  3,98  5,90 16  3,77  3,98 4,26 248  51,543 51,605Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.896,09 22.526.002,28  22.519.106,19 342  5,88  9,10  4,43 12  2,69  9,11 5,88 342  52,633 52,646Cataluña / Catalonia

 170.531,07 136.381.422,59  136.210.891,52 3.731  64,11  55,11  59,78 162  66,56  55,10 64,13 3.731  46,251 46,307Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 248.045,22  248.045,22 3  0,05  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,05 3  51,746 51,746Extremadura / Extremadura

 290,05 1.660.082,01  1.659.791,96 39  0,67  0,67  0,37 1  0,11  0,67 0,67 39  43,021 43,031Galicia / Galicia

 18.188,52 8.357.954,71  8.339.766,19 156  2,68  3,38  4,80 13  7,10  3,37 2,68 156  50,415 50,446Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 72.701,06  72.701,06 3  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 3  46,624 46,624La Rioja / La Rioja

 15.762,42 41.398.562,39  41.382.799,97 712  12,23  16,73  9,23 25  6,15  16,74 12,22 711  51,293 51,311Madrid / Madrid

 4.290,45 2.419.979,15  2.415.688,70 58  1,00  0,98  1,85 5  1,67  0,98 1,00 58  47,624 47,603Murcia / Murcia

 6.348,96 1.166.586,01  1.160.237,05 31  0,53  0,47  0,74 2  2,48  0,47 0,53 31  44,671 44,909Navarra / Navarra

 1.235,34 2.728.498,16  2.727.262,82 70  1,20  1,10  1,11 3  0,48  1,10 1,20 70  49,408 49,430País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 247.482.372,76100,00 5.820

 209.025,13
 72,85

 42.522,74

100,00 256.214,31100,00 271

 945,44
 0,09

 61.210,72

100,00 247.226.158,45100,00 5.818

 42.493,32
 61,45

 209.025,13

 48,442 48,482
 39,192 39,231
 0,000 0,085

 73,480 73,480
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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